Johannes dictus die Zeellander maritus et tutor legitimus ut asserebat Gunte<sup>?</sup> sue uxoris filie quondam He[nrici] ..... tres partes que ad dictum [Henricum spectare] consueverunt in maheria de ..... cum suis attinentiis et jure ..... spectant.... ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni Gruijter filio quondam Johannis Gr[uijter ab eodem] hereditarie possidendas ..... annuatim exinde prius de jure solvendis dandis etc atque pro hereditario censu XIIII et dimidii scutorum antiquorum <sup>?</sup>seu ..... (dg: pasce) purificatione et mediatim pasce et pro primo termino purificatione proxime promittens (dg: ratam servare et cum eodem ...) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et alter repromisit et ad ma[iorem] securitatem dictus Johannes Gruijter (dg: dimidiid modii mod) dimidiam modiatam terre siliginis cum suis edificiis ad se spe[ctantem] ..... ex uno et inter (dg: ...) hereditatem dictam ..... Hostat ex alio ut dicebat ad pignus imposuit [promittens] super omnia sufficientem .....

BP 1176 f 074r 02 tivr 23-07-1378.

..... Jordanus, Hermannus, Aleijdis en Katherina, kvw voornoemde Henricus ....., deden afstand. Deze kinderen, en met hen voornoemde Johannes Zeellander beloofden lasten af te handelen, ..... Brabant in voornoemde 3 delen, uitgezonderd een b-erfcijns van 6 pond geld.

..... [Jo]rdanus Hermann[us A]leijdis et Katherina liberi dicti quondam Henrici ..... cum tu[tore] ..... renunciaverunt promittentes cum suis tutoribus et cum eis predictus Johannes Zeellander ratam servare et obligationem ex ..... deponere et ..... Brabant in dictis tribus partibus existentem excepto hereditario censu sex librarum monete <sup>?</sup>solvendo .....

BP 1176 f 074r 03 tivr 23-07-1378.

Johannes ..... verpachtte, voor een periode van 7 jaar, ingaande Pasen aanstaande (zo 10-04-1379), aan Nijcholaus van der Hamsvoert een kamp in Veghel, tussen Deenkinus ..... soen enerzijds en ..... anderzijds, voor .. Brabantse dobbel en 1 Dordrechtse dobbel per jaar.

Johannes ..... ?quendam campum situm in parochia de Vechel inter hereditatem Deenkini ..... soen ex uno et inter hereditatem ..... [N]ijcholao van der Hamsvoert ab eodem ad spacium [septem] annorum post festum (dg: penthecostes) #pasce# proxime fu[turum] ..... [possidendum] pro ..... Brabant dobbel et pro uno Dordrecht dobbel d[andis] ?primodicto Johanni ab altero anno [quolibet dictorum] septem [annorum] ..... aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes datum supra.